[image: image1.png]i e e G g} 3
Rua D. Pedro Il, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br
C.N.PJ.: 01.553.985/0001-45

Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
il

INDICAÇÃO N.º 183/ 2021

 Indico ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Alexandre Tassoni Antonio para que determine ao setor competente da municipalidade a implantação de um parque infantil na área verde do Jardim Oriente próximo a Rua Francisco Fernandes, em nossa cidade.

A presente indicação é feita, atendendo aos constantes pedidos dos nossos munícipes, uma vez que as crianças daquela região necessitam de um espaço de lazer adequado para entretenimento.

Considerando que brincar ao ar livre é importante para o desenvolvimento das crianças.
Sala das Sessões Vereador Delson Leandro da Silva, 27 de Outubro de 2021.

Adenilson Gonçalves Bueno
Vereador
[image: image1.png]